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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91926023K

2. Data e Regjistrimit 26/07/2019
3. Emri i Subjektit BLUE TDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7,  Rruga 
“Nikolla Jorga”, Godina Nr.18/2 Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë për objekt kryesor aktiviteti investimet e 

ndryshme direkte ose indirekte në fushën e turizimit, ndërtim 
dhe/ose zhvillim i objekteve të ndryshme në fushën e 
turizimit dhe të hotelerisë, menaxhimin dhe organizimin e 
aktiviteteve shoqëruese dhe zhvilluese të turizimit/hotelerisë, 
shërbimeve të akomodimit, logjistikës dhe çdo aktivitet që 
lidhet me to. Gjithashtu, në përputhje me legjislacionin 
shqiptar, Shoqëria do të mund të kryejë çdo aktivitet të 
ligjshëm që lidhet me pasuri të luajtshme ose të paluajtshme, 
si dhe çdo aktivitet tregtar, dhënie / marrje me qira ose 
vënien e hipotekave që mund të konsiderohet e dobishme ose 
e domosdoshme për realizimin e qëllimeve të Shoqërisë, si 
dhe çdo aktivitet tjetër që direkt apo indirekt lidhet me 
objektin e aktivitetit të sipërpërmendur siç mund të 
konsiderohet e domosdoshme ose e dobishme ose ndihmëse 
në përmbushjen e qëllimeve të mësipërme sipas diskrecionit 
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të vetë Shoqërisë.

Ana Lleshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2019                Deri: 25/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te nenshkruaj kontrata, kryeje transaksione 
bankare dhe ose çdo veprim  tjeter tregtar qe do te kaloj 
vleren prej 10.000 mije euro, pas miratimit nga asambleja e 
pergjitheshme.
Matrix Konstruksion
               Para: 22,50                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

22,50
12.4 Komente (nëse ka)

BLESSED INVESTMENT
               Para: 22,50                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

22,50
13.4 Komente (nëse ka)

WSI
               Para: 55,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLUE TDI
E-Mail: analleshi@abkons.com  
Telefon: 0698150105  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7521CBC0-7848-47CE-A46C-2A6583BDAF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD57ED1-4342-4890-85F6-BC42E64EABB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1783119B-DB5E-4D9A-A2A3-D5D77AAF1122
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287018-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC103965-8533-4910-A925-FFB09C874D04

